



Obec Bílá

Bílá 151, 739 15 pošta Staré Hamry

Váš dopis zn.:

Č.J.: Bila 24/2022

Vyřizuje: Jitka Kaděrková

Telefon: 558690020

Email: ou@obecbila.cz

Datum: 11.01.2022

LitFin SPV 3 s.r.o.,

se sídlem V jirchářích 147/3

Nové Město

110 00 Praha 1

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace

Vážení,

Obecní úřad Bílá (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 5. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost obsahuje - cituji:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

K Vaší žádosti sdělujeme, že jsme na žádném z obecních majetků neodebírali energie od výše uvedených společností a ani naše příspěvková organizace neodebírala energie od výše uvedených společností.

Informace je poskytována elektronicky, nevyžaduje kopírování, skenování ani opatření technického nosiče. Je tedy poskytnuta v souladu se Sazebníkem úhrad za poskytování informací na účetní období 2022 bez úhrady.

Ing. Tomáš Kubačák
starosta